
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.199.2021 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia rozstrzygnięć Komisji Konkursowej ds. opiniowania ofert złożonych 
w otwartym konkursie ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego w dziedzinie ochrony 

i promocji zdrowia w roku 2021. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2020.713 
t.j. ze zm.) oraz na podstawie: Uchwały Nr XV.129.2020 Rady Miasta Jastrzębie – Zdrój z dnia 
8 grudnia 2020 roku w sprawie Rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 Ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na rok 2021, oraz na podstawie protokołu z dnia 29 marca 2021 roku z posiedzenia 
Komisji Konkursowej ds. opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na wsparcie 
realizacji zadania publicznego w dziedzinie ochrony i promocji zdrowia w roku 2021, zarządzam: 

§ 1. Przyznać niżej wymienionym organizacjom pozarządowym dotacje na wsparcie realizacji 
zadania publicznego w dziedzinie ochrony i promocji zdrowia w roku 2021: 

1. Stowarzyszenie Jastrzębskich Amazonek „Amazonki”- zadanie pt.: „Jest jak jest – życie 
Amazonek w czasie zagrożeń „COVID-19” – 3 000,00 zł. 

2. Towarzystwo „Sprawni Inaczej” – zadanie pt.: „Ku zdrowiu, mimo pandemii”- 3 824,00 zł. 

§ 2. Łącznie na wsparcie realizacji zadania publicznego w dziedzinie ochrony i promocji zdrowia 
przyznano kwotę w wysokości: 6.824,00 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej 
i Mieszkaniowej Urzędu Miasta Jastrzębie – Zdrój. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     
     

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Anna Hetman 

Id: 37C9A72D-7F9D-4B30-9F0E-337091958F81. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


